
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал 
тозОлмйнинг админисграциязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

«

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 5 
апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 № 1279 «Об 
установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков 
закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов- 
графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, 
особенностей включения информации в такие планы-графики и 
требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими 
силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
«Майминский район» от 10 февраля 2016 года № 19;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
«Майминский район» от 10 февраля 2016 года № 18.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете



«Сельчанка».
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район» М.А. Самыкову.

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


